
Oasi - Viale Centova

Latte, Burro e Yogurt
Carne e Pesce
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Uova, Farine e Preparati
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Pulizia della Casa
Cura Casa
Caffè, Tè e Zucchero
Bimbi e Infanzia
Vegetariano e Vegano
Amici Animali
Specialità Natalizie
Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 250 g

3.55 €  2.69 €
14.2 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-24%

Confezione 500 g

5.71 €  3.77 €
11.42 € / kg

Mascarpone

-33%

Confezione 400 g

2.8 €  1.94 €
7 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Vaniglia

4x100g

-30%

Confezione 600 g

3.83 €  2.58 €
6.38 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Bianco

Naturale, 6x100g

-32%

Imballaggio 130 g

1.83 €  1.07 €
14.08 € / kg

Snack Latte 5 x 26 g

-41%

Imballaggio 130 g

1.83 €  1.07 €
14.08 € / kg

Snack Cacao 5 x 26
g

-41%

Confezione 250 g

2.69 €  1.93 €
10.76 € / kg

La Spray

-28%

Confezione 400 g

2.8 €  1.94 €
7 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Fior di Latte

4x100g

-30%

Confezione 600 g

3.83 €  2.58 €
6.38 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%
Grassi, Gusto

Fragola, 6x100g

-32%

Confezione 600 g

3.83 €  2.58 €
6.38 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Pesca e Pappa
Reale, 6x100g

-32%

Confezione 600 g

3.83 €  2.58 €
6.38 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Frutti di Bosco,
6x100g

-32%

Confezione 600 g

3.83 €  2.58 €
6.38 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Fragola

-32%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 250 g

1.61 €  1.07 €
6.44 € / kg

Bifidus Bianco

-33%

Confezione 200 ml

1.61 €  0.96 €
8.05 € / l

Cucina Ad Arte
Panna

-40%

Confezione 600 g

3.83 €  2.58 €
6.38 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario,

Multifrutti, 6x100g

-32%

Confezione 600 g

3.83 €  2.58 €
6.38 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%
Grassi, Bianco

Naurale, 6x100g

-32%

Confezione 500 ml

1.56 €  1.07 €
3.12 € / l

Bevanda Vegetale di
Soia, senza Lattosio,
con Proteine, Calcio,

Vitamina d -

-31%

Confezione 200 ml

1.29 €  0.86 €
6.45 € / l

Da Montare

-33%

Confezione 1000 ml

3.12 €  1.93 €
3.12 € / l

Mandorla Drink

-38%

Confezione 150 g

1.29 €  0.86 €
8.6 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Bianco

-33%

Confezione 150 g

1.29 €  0.86 €
8.6 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Mirtilli

-33%

Imballaggio 250 ml

2.8 €  1.94 €
11.2 € / l

Panna ai Funghi 2 x
125 Ml

-30%

Imballaggio 250 ml

2.8 €  1.94 €
11.2 € / l

Panna al Salmone 2
x 125 Ml

-30%

Confezione 150 g

1.29 €  0.86 €
8.6 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Fragola

-33%
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Confezione 200 ml

1.12 €  0.85 €
5.6 € / l

Besciamella

-24%

Confezione 1000 ml

1.46 €  0.96 €
1.46 € / l

Delicato
Parzialmente

Scremato

-34%

Confezione 500 g

6.36 €  5.71 €
12.72 € / kg

Mascarpone

-10%

Imballaggio 250 g

3.88 €  3.12 €
15.52 € / kg

Burro

-19%

Imballaggio 125 g

2.15 €  1.61 €
17.2 € / kg

Burro

-25%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.69 €
12.92 € / l

Cucina Ad Arte
Panna Fresca

-16%
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Confezione 150 g

1.12 €  0.74 €
7.47 € / kg

Wudy Formaggio

-33%

Confezione 180 g

1.99 €  1.5 €
11.06 € / kg

Wiener Original
Südtirol

-24%

Vaschetta 0.240 kg

5.17 €  2.9 €
21.54 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-43%

Confezione 100 g

0.8 €  0.53 €
8 € / kg

Suillo

-33%

Confezione 250 g

1.61 €  0.96 €
6.44 € / kg

Pollì

-40%

Vaschetta 0.204 kg

3.88 €  2.15 €
19.02 € / kg

Hamburger Tacchino
Ricetta Classica

-44%

Confezione 0.700 kg

12.84 €  7.01 €
18.34 € / kg

Buona Domenica
Speck & Formaggio

0,700 Kg

-45%

Confezione 0.300 kg

5.39 €  3.23 €
17.97 € / kg

Le Birbe Classiche

-40%

Vaschetta 0.220 kg

4.31 €  2.47 €
19.59 € / kg

Ortaiole 0,220 Kg

-42%

Confezione 0.250 kg

5.61 €  3.13 €
22.44 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-44%

Vaschetta 0.500 kg

9.71 €  4.85 €
19.42 € / kg

Cordon Chef con
Filetti di Pollo 0,500

Kg

-50%

Confezione 1 pz

7.55 €  4.85 €
9.44 € / kg

Cotolette Pollo 800
Gr

-35%

Carne e
Pesce
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Confezione 1 pz

7.55 €  4.85 €
9.44 € / kg

Cotolette Spinaci 800
Gr

-35%

Confezione 1kg

7.55 €  5.39 €
7.55 € / kg

Cordon Blue Famiglia
1 Kg

-28%

Vaschetta 0.280 kg

7.55 €  4.31 €
26.96 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo 0,280 Kg

-42%

Vaschetta 0.400 kg

7.12 €  4.31 €
17.8 € / kg

Hamburger con Pollo
e Tacchino 0,400 Kg

-39%

Confezione 100 g

6.47 €  4.85 €
64.7 € / kg

Carpaccio di
Salmone Norvegese

Non Affumicato
Taglio Lungo

-25%

Confezione 0.680 kg

12.63 €  8.09 €
18.57 € / kg

Arrosto Classico con
Tacchino, Pollo e
Suino 0,680 Kg

-35%

Confezione 500 g

6.25 €  3.77 €
12.5 € / kg

Il Cotechino Modena
Igp

-39%

Vaschetta 0.400 kg

8.52 €  7.01 €
21.3 € / kg

Qualità 10+ Fesa di
Tacchino a Fette

0,400 Kg

-17%

Confezione 0.300 kg

4.85 €  3.12 €
16.17 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-35%

Vaschetta 0.300 kg

5.71 €  3.98 €
19.03 € / kg

Macinato di Pollo
0,300 Kg

-30%

Vaschetta 0.600 kg

11.44 €  7.55 €
19.07 € / kg

Mini Rollè di Pollo
con Suino e Tacchino

0,600 Kg

-34%

Vaschetta 0.200 kg

4.31 €  3.45 €
21.55 € / kg

Gran Dorate alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-19%
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Vaschetta 0.220 kg

5.39 €  3.99 €
24.5 € / kg

Bio Cotolette di Petto
di Pollo Bio 0,220 Kg

-25%

Confezione 0.140 kg

3.12 €  2.15 €
22.29 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,140 Kg

-31%

Vaschetta 0.240 kg

6.47 €  5.28 €
26.96 € / kg

Bio Polpette di Pollo
e Tacchino

Biologiche 0,240 Kg

-18%

Vaschetta 0.180 kg

5.39 €  4.63 €
29.94 € / kg

Carne al Fuoco Big
Burger 100%

Scottona 0,180 Kg

-14%

Vaschetta 0.440 kg

7.55 €  4.31 €
17.16 € / kg

Cotolette con Filetti di
Pollo 0,440 Kg

-42%

Vaschetta 0.440 kg

7.55 €  4.31 €
17.16 € / kg

Cotolette di Pollo con
Spinaci 0,440 Kg

-42%
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Confezione 300 g

2.65 €  1.72 €
8.83 € / kg

Piadelle Classiche
Ideale per Piadina

4pz

-35%

Confezione 300 g

2.26 €  1.83 €
7.53 € / g

Crostino Dorato

-19%

Confezione 500 g

2 €  1.72 €
4 € / kg

Segale Pane Rustico

-14%

Confezione 120 g

1.57 €  1.29 €
13.08 € / kg

Le Riso Integrale Bio

-17%

Confezione 400 g

4.27 €  3.23 €
10.68 € / kg

Pane Azzimo Bio

-24%

Confezione 300 g

2.26 €  1.83 €
0.01 € / g

Crostino con Farina
Integrale

-19%

Confezione 200 g

1.89 €  1.39 €
9.45 € / kg

Mini Hamburger
Classico 8 Panini

-26%

Confezione 400 g

2.65 €  2.15 €
6.63 € / kg

Panpiuma Semola di
Grano Duro

-18%

Confezione 290 g

2.91 €  1.83 €
10.03 € / kg

Runda Sesam &
Seasalt Cracker con

Semi di Sesamo

-37%

confezione 300 g

3.08 €  2.04 €
10.27 € / kg

Piadine Kamut
Fresca

-33%

Confezione 275 g

2.26 €  1.83 €
8.22 € / kg

Crostino Dorato
Multicereali

-19%

Confezione 150 g

2.8 €  2.15 €
18.67 € / kg

Biocrackers Mais e
Riso

-23%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 245 g

2.97 €  1.83 €
12.12 € / kg

100

-38%

Confezione 400 g

1.29 €  1.07 €
3.23 € / kg

Pane Integrale a
Fette

-17%

Confezione 250 g

1.5 €  1.07 €
6 € / kg

Crackers ai 5 Cereali

-28%

Confezione 400 g

1.24 €  1.07 €
3.1 € / kg

Pane Morbido con
Grano Duro a Fette

-13%

Confezione 250 g

1.39 €  1.07 €
5.56 € / kg

Crostini Classici

-23%

Confezione 250 g

1.39 €  1.07 €
5.56 € / kg

Crostini con Farina
Integrale

-23%

confezione 1.0 pz

2.43 €  1.5 €
2.43 € / pz

Taralli Seme di
Finocchio 400 Gr

-38%

confezione 1.0 pz

1.07 €  0.64 €
1.07 € / pz

Cornetto Albicocca a
Lievitazione Naturale

60 Gr

-40%

Confezione 1 pz

1.67 €  0.96 €
1.67 € / pz

Treccia Cioccolato e
Crema 65 Gr

-42%

Confezione 360 g

2.15 €  1.83 €
5.97 € / kg

Pane per Burger
Lievito Madre Panini

4 x 90 g

-14%

Confezione 140g

3.23 €  2.04 €
23.07 € / kg

Pinsette Cereali

-36%

Confezione 140g

3.23 €  2.04 €
23.07 € / kg

Pinsette Pomodoro

-36%
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Confezione 90 g

1.72 €  1.4 €
19.11 € / kg

Semplicissimi le
Crackerine Chips di
Pane Pita con Sale

Marino

-18%

Imballaggio 265 g

3.01 €  1.82 €
11.36 € / kg

Chruncy Twist
Cracker con Farina
Integrale di Avena e

Fiocchi d'Avena

-39%

Confezione 90 g

1.72 €  1.4 €
19.11 € / kg

Semplicissimi le
Crackerine Chips di
Pane Pita Paprika

Lemon

-18%

Confezione 400 g

2.15 €  1.72 €
5.38 € / kg

Pane per Tramezzini
Bianco con Olio di

Oliva

-20%

Confezione 100 g

1.46 €  1.07 €
14.6 € / kg

Mini Original

-26%

Confezione 250 g

1.72 €  1.4 €
6.88 € / kg

Grissini Stirati ai 3
Semi

-18%
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Confezione 500 g

3.12 €  2.14 €
6.24 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-31%

Confezione 400 g

3.12 €  2.47 €
7.8 € / kg

Pavesi Extradark
Biscotti con Gocce di

Cioccolato Extra
Fondente

-20%

Confezione 336 g

4.09 €  2.9 €
12.17 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-29%

Confezione 330 g

2.58 €  2.14 €
7.82 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Arance

-17%

Confezione 75 g

1.46 €  1.29 €
19.47 € / kg

Alla Menta
Piemontese Confetti

Teneri senza
Zucchero con

Estratto di Stevia

-11%

Confezione 500 g

4.53 €  3.23 €
9.06 € / kg

La Trasparente

-28%

Confezione 500 g

9.49 €  7.55 €
18.98 € / kg

Novibloc 50% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-20%

Confezione 246 g

11.77 €  9.71 €
47.85 € / kg

Prestige 21 Pezzi

-17%

Confezione 300 g

11.77 €  9.71 €
39.23 € / kg

24 Pezzi

-17%

Confezione 300 g

3.01 €  2.47 €
10.03 € / kg

Biscotti Cuor di Mela
Mulino Bianco 300 g

-17%

Confezione 75 g

1.46 €  1.29 €
19.47 € / kg

Alla Menta
Piemontese

Compresse Dure
senza Zucchero con

Estratto di Stevia

-11%

Confezione 135 g

1.5 €  1.07 €
11.11 € / kg

Caramelle Classiche
al Miele

-28%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 75 g

1.46 €  1.29 €
19.47 € / kg

Con 100% Liquirizia
Italiana Compresse

Dure senza Zucchero
con Estratto di Stevia

-11%

Confezione 200 g

1.5 €  1.28 €
7.5 € / kg

Amaretto d'Italia
Ricetta Tradizionale

Italiana

-14%

Confezione 135 g

1.5 €  1.07 €
11.11 € / kg

Caramelle Latte
Miele

-28%

Confezione 330 g

2.58 €  2.14 €
7.82 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Prugne

-17%

Confezione 320 g

2.58 €  2.14 €
8.06 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Fragole

-17%

Confezione 320 g

2.58 €  2.14 €
8.06 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Albicocche

-17%

Confezione 190 g

2.47 €  1.82 €
13 € / kg

Dolcesenza 6
Plumcake Yogurt

-26%

Confezione 100 g

1.72 €  1.29 €
0.02 € / g

Car.menta Piemonte
Ser Gr 100

-25%

vasetto 284 g

3.77 €  3.23 €
13.27 € / kg

Arance con Scorza

-14%

Confezione 200 g

3.77 €  3.23 €
18.85 € / kg

Emilia Cioccolato
Fondente Extra

-14%

Confezione 150 g

1.5 €  1.07 €
10 € / kg

Caramelle al Café
Paulista

-28%

Confezione 200 g

2.91 €  2.14 €
14.55 € / kg

Bio Crostatina Mirtillo
Farro 4 x 50 g

-26%
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Confezione 700 g

3.23 €  2.47 €
4.61 € / kg

Caserecci Lune
Nuove

-23%

Confezione 700 g

2.91 €  2.15 €
4.16 € / kg

Big Integrale

-26%

Confezione 150 g

1.5 €  1.07 €
10 € / kg

Caramelle Fior
d'Anice

-28%

Confezione 600 g

5.39 €  3.23 €
8.98 € / kg

Biscotto Salute

-40%

Confezione 500 g

4.74 €  3.77 €
9.48 € / kg

Le Nostre Arachidi
Americane

-20%
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Confezione 280 g

2.15 €  1.29 €
7.68 € / kg

Sugo con Pomodoro
Rossoro e con

Basilico Genovese
Dop

-40%

Confezione 190 g

2.58 €  2.04 €
13.58 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese Senz'Aglio

-20%

Confezione 750 g

2.8 €  2.48 €
3.73 € / kg

Borlotti Italiani 3 x
400 g

-11%

Confezione 1 l

12.58 €  8.53 €
12.58 € / l

Grezzo Naturale Olio
Extra Vergine di Oliva

-32%

Confezione 190 g

2.58 €  2.04 €
13.58 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese

-20%

Confezione 280 g

2.54 €  2.04 €
9.07 € / kg

Specialità Cipolle
Grigliate

-19%

Confezione 3x400g

2.8 €  2.48 €
3.89 € / kg

Ceci Italiani

-11%

Confezione 1 l

3.77 €  2.91 €
3.77 € / l

Olio di Semi di
Arachide

-22%

Confezione 168 g

3.23 €  2.91 €
19.23 € / kg

Tonno al Naturale
con Sale Integrale 3 x

80 g

-9%

Confezione 290 g

2.47 €  2.04 €
8.52 € / kg

Specialità Peperoni
Grigliati

-17%

Confezione 350 g

4.31 €  2.15 €
12.31 € / kg

Condiverde Riso
Leggero* 2 x 290 g

-50%

Confezione 2x400g

1.67 €  1.28 €
2.09 € / kg

Pomodori a Cubetti

-23%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 6x90g

8.63 €  4.31 €
15.98 € / kg

Simmenthal

-50%

Confezione 65 g

11.87 €  7.55 €
182.62 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 6 x

-36%

Confezione 900 g

12.95 €  8.52 €
14.39 € / kg

Lo Zampone Modena
Igp

-34%

Confezione 285 g

2.97 €  2.15 €
10.42 € / kg

Specialità Carciofi
Grigliati

-27%

Confezione 250 g

3.23 €  2.37 €
12.92 € / kg

Il Frutto di Grecia
Olive Halkidiki Verdi

Dolci Giganti

-26%

Confezione 185 g

2.58 €  2.04 €
13.95 € / kg

Radicchio e Speck

-20%

Confezione 5 l

26.73 €  21.55 €
5.35 € / l

Professional Olio di
Sansa di Oliva

-19%

Confezione 185 g

2.58 €  2.04 €
13.95 € / kg

Pomodori Secchi e
Pistacchi

-20%

1pz

17.17 €  16.09 €
17.17 € / l

Fondo Bruno Knorr
Kg. 1

-6%

Confezione 185 g

2.58 €  2.04 €
13.95 € / kg

Ricotta, Tartufo e
Pepe Nero

-20%

Bottiglia 3l

32.78 €  27.97 €
10.93 € / l

Olio Come una Volta
Extra Vergine 100%

Italiano 3 Lt

-14%

Confezione 55 g

6.47 €  5.28 €
117.64 € / kg

Cantabrico Filetti di
Alici in Olio di Oliva

-18%
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Confezione 185 g

2.58 €  2.04 €
13.95 € / kg

Ricotta e Noci

-20%

Confezione 1 kg

3.23 €  2.58 €
3.23 € / kg

Saper Scegliere Sale
Rosa Himalaya

Grosso

-20%

Confezione 1 kg

3.23 €  2.58 €
3.23 € / kg

Sale Rosa Himalaya
Fino

-20%

confezione 1.0 pz

1.39 €  1.07 €
1.39 € / pz

Olive Verdi
Denocciolate Busta

250 Gr

-23%

Confezione 230 g

0.85 €  0.74 €
3.7 € / kg

Fagioli Bianchi di
Spagna Lessati

-12%

Confezione 285 g

4.31 €  3.66 €
15.12 € / kg

Carciofini in Olio di
Semi di Girasole

-15%
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Confezione 500 g

1.39 €  0.74 €
2.78 € / kg

Spaghetti 9 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.39 €  0.74 €
2.78 € / kg

Radiatori 87 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.39 €  0.74 €
2.78 € / kg

Fusilli Bucati Corti 64
Pasta di Gragnano

Igp

-46%

Confezione 500 g

1.39 €  0.74 €
2.78 € / kg

Mezze Penne Rigate
60 Pasta di

Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.39 €  0.74 €
2.78 € / kg

Rigatoni 35 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.83 €  1.51 €
3.66 € / kg

De Cecco le
Specialità Tagliatelle

N°203

-17%

Confezione 230 g

1.93 €  1.28 €
8.39 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Rotolo

-33%

Confezione 250 g

2.69 €  1.72 €
10.76 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-36%

Vaschetta 250 g

1.67 €  1.07 €
6.68 € / kg

Fettuccine

-35%

Confezione 500 g

1.39 €  0.74 €
2.78 € / kg

Penne Ziti Rigate 70
Pasta di Gragnano

Igp

-46%

Confezione 500 g

1.83 €  1.51 €
3.66 € / kg

Le Specialità
Fettuccine N°233

-17%

Confezione 500 g

1.39 €  0.74 €
2.78 € / kg

Mezze Maniche
Rigate 32 Pasta di

Gragnano Igp

-46%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.39 €  0.74 €
2.78 € / kg

Gnocchi Sardi 36
Pasta di Gragnano

Igp

-46%

Confezione 1 kg

3.23 €  1.61 €
3.23 € / kg

Oro Insalate Integrali
10'

-50%

Confezione 500 g

1.39 €  0.74 €
2.78 € / kg

Vermicelli 10 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.83 €  1.51 €
3.66 € / kg

Le Specialità
Paccheri N°125

-17%

Confezione 500 g

1.39 €  0.74 €
2.78 € / kg

Ruote 31 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.39 €  0.74 €
2.78 € / kg

Linguine 12 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.83 €  1.51 €
3.66 € / kg

Le Specialità
Lumaconi Rigati

N°123

-17%

Vaschetta 250 g

1.67 €  1.07 €
6.68 € / kg

Pappardelle

-35%

Confezione 500 g

1.39 €  0.74 €
2.78 € / kg

Casarecce 88 Pasta
di Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.39 €  0.74 €
2.78 € / kg

Lumaca Rigata 90
Pasta di Gragnano

Igp

-46%

Confezione 1000 g

2.15 €  1.07 €
2.15 € / kg

Pasta Spaghettini N.3
Cello Conv 1kg

-50%

Confezione 1000 g

2.15 €  1.07 €
2.15 € / kg

Penne Rigate N.73
Cello Conv 1kg

-50%
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Confezione 500 g

1.83 €  1.51 €
3.66 € / kg

Le Specialità
Lasagna N°502

-17%

Confezione 500 g

1.83 €  1.51 €
3.66 € / kg

Le Specialità
Calamarata N°129

-17%

Confezione 1000 g

2.15 €  1.07 €
2.15 € / kg

Pasta Fusilli N.98
Cello Conv 1kg

-50%

Confezione 1000 g

2.15 €  1.07 €
2.15 € / kg

Pasta Spaghetti N.5
Cello Conv 1kg

-50%

Confezione 800 g

3.23 €  1.61 €
4.04 € / kg

Oro Insalate con Riso
Integrale Venere 10'

-50%

Vaschetta 250 g

1.72 €  1.4 €
6.88 € / kg

Bio Pasta di Farro
Tagliatelle

-18%
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Confezione 330 g

1.93 €  1.82 €
5.85 € / kg

L'integrale

-5%

Confezione 125 g

0.92 €  0.75 €
7.36 € / kg

Velo Zucchero a Velo

-18%

Confezione 375 g

1.93 €  1.82 €
5.15 € / kg

La Classica

-5%

Confezione 125 g

0.96 €  0.74 €
7.68 € / kg

Velo Zucchero a Velo
Vanigliato

-22%

Confezione 15 uova

4.85 €  3.23 €
4.85 € / pz

Fresche da
Allevamento a Terra

Medie

-33%

Confezione 1000 g

1.5 €  1.28 €
1.5 € / kg

Gran Mugnaio Farina
di Grano Tenero Tipo

"00" Anti-grumi

-14%

Confezione 200 g

1.03 €  0.86 €
5.15 € / kg

Amido di Mais

-16%

Confezione 225 g

1.83 €  1.51 €
8.13 € / kg

Preparato per Purè di
Patate in Fiocchi

-17%

Confezione 1 kg

0.96 €  0.85 €
0.96 € / kg

Farina di Grano
Tenero Tipo "0" per

Pizza

-11%

Confezione 318 g

2.37 €  1.94 €
7.45 € / kg

Pastagialla 6 Uova
Fresche da

Allevamento a Terra

-18%

Uova, Farine e
Preparati
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Confezione 450 g

4.09 €  3.01 €
9.09 € / kg

Pisellini Primavera

-26%

Confezione 500 g

3.77 €  2.69 €
7.54 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Orzo e Funghi

Porcini e
Champignon

Surgelati

-28%

Confezione 450 g

2.04 €  1.61 €
4.53 € / kg

Natura in Padella
Taccole Surgelato

-21%

Confezione 300 g

2.8 €  2.15 €
9.33 € / kg

Frutti di Bosco
Surgelati

-23%

Confezione 300 g

3.77 €  2.04 €
12.57 € / kg

Tantocuore Carciofi
Cuore Surgelati

-45%

Confezione 600 g

2.97 €  2.04 €
4.95 € / kg

Dolce Italia Pisellini
Finissimi Surgelati

-31%

Confezione 900 g

8.63 €  5.28 €
9.59 € / kg

Filetti di Merluzzo
d'Alaska Surgelati

-38%

Confezione 225 g

2.91 €  2.05 €
12.93 € / kg

Speedy Pizza
Margherita 3 x 75 g

-29%

Confezione 500 g

3.77 €  2.69 €
7.54 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Ceci e

Lenticchie con Olio
Extravergine di Oliva

Surgelati 500 g

-28%

Confezione 240 g

5.07 €  3.23 €
21.13 € / kg

12 Polpette di Pesce
Merluzzo dalla

Norvegia

-36%

Confezione 1 kg

2.8 €  2.15 €
2.8 € / kg

Patatine da Friggere
Surgelate

-23%

Confezione 360 g

10.69 €  7.55 €
29.69 € / kg

Filetti di Branzino
Surgelati

-29%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 270 g

5.82 €  4.2 €
21.56 € / kg

Gran Risotto con
Fonduta di "taleggio

Dop" e Salsiccia

-27%

Confezione 210 g

2.15 €  1.83 €
10.24 € / kg

Fish Burger di
Merluzzo d'Alaska
Panati Surgelati

2x105 g

-14%

Confezione 450 g

1.61 €  1.29 €
3.58 € / kg

Minestrone di Legumi
Surgelato

-19%

Confezione 450 g

1.61 €  1.29 €
3.58 € / kg

Spinaci in Foglia
Surgelati

-19%

Confezione 280 g

5.93 €  4.63 €
21.18 € / kg

Gamberi Sgusciati e
Congelati

-21%

Confezione 500 g

3.77 €  3.01 €
7.54 € / kg

Gelato Variegato
Tiramisù

-20%

Confezione 500 g

3.55 €  2.69 €
7.1 € / kg

Gelato Caffè con
Grani al Cioccolato e

Caffè

-24%

Confezione 450 g

2.15 €  1.72 €
4.78 € / kg

Fagioli Borlotti
Surgelati

-20%

Confezione 600 g

2.15 €  1.83 €
3.58 € / kg

Crocchette di Patate
Surgelate

-14%

Confezione 500 g

3.77 €  3.01 €
7.54 € / kg

Gelato Crema
Fiorentina con Pezzi

di Amaretti

-20%

Confezione 500 g

3.77 €  3.01 €
7.54 € / kg

Gelato Yogurt ai
Frutti di Bosco

-20%

Confezione 500 g

3.55 €  2.69 €
7.1 € / kg

Gelato Panna

-24%
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Confezione 300 g

4.31 €  3.66 €
14.37 € / kg

Arrosticini di Totano
Panati Surgelati

-15%

Confezione 200 g

1.83 €  1.4 €
9.15 € / kg

Gelato Pistacchio e
Gianduia

-23%

Confezione 200 g

1.83 €  1.4 €
9.15 € / kg

Gelato Crema e
Caffè al Torroncino

-23%

Confezione 500 g

3.55 €  2.69 €
7.1 € / kg

Gelato Panna e
Cacao

-24%

Confezione 160 g

3.23 €  2.58 €
20.19 € / kg

2 Tartufi Neri di
Gelato Cioccolato
Extra Fondente

-20%
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Confezione 6x330ml

5.05 €  3.88 €
2.55 € / l

Coca-cola Regular 6
x 33 Cl

-23%

Confezione 6x330ml

5.05 €  3.88 €
2.55 € / l

Coca-cola Zero 6 x
33 Cl

-23%

Confezione 6x330ml

5.05 €  3.88 €
2.55 € / l

Original 6 x 33 Cl

-23%

Confezione 6 lattine
da 330ml5.05 €  3.88 €
5.05 € / pz

Can 6 x 33 Cl

-23%

Confezione 0.5 l

0.89 €  0.76 €
1.78 € / l

Gusto Arancia 0,5 l

-14%

Confezione 0.5 l

0.89 €  0.76 €
1.78 € / l

Gusto Limone 0,5 l

-14%

Confezione 0.5 l

0.73 €  0.52 €
1.46 € / l

Thè Pesca Deteinato
0,5 l

-28%

Confezione 0.5 l

0.64 €  0.53 €
1.28 € / l

Thè Pesca 0,5 l

-17%

Confezione 330 ml

0.75 €  0.65 €
2.27 € / l

Sprite, Bibita Gassata
(Lattina)

-13%

Confezione 1.5 l

2.46 €  1.93 €
1.64 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri

-21%

Confezione 1.5 l

2.46 €  1.93 €
1.64 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 1,5 l

-21%

Confezione 1 pz

1.34 €  1.03 €
1.34 € / l

Neri Chinotto 1 Lt

-23%

Acqua e
Bevande
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Confezione 0.5 l

0.64 €  0.53 €
1.28 € / l

Thè Limone 0,5 l

-17%

Confezione 500 ml

1.76 €  1.28 €
3.52 € / l

Green da 0,5 l

-27%

Confezione 6x330ml

5.05 €  3.88 €
2.55 € / l

6 x 33 Cl

-23%

Confezione 0.5 l

0.73 €  0.52 €
1.46 € / l

Thè Limone
Deteinato 0,5 l

-28%

Confezione 190 ml

1.88 €  1.07 €
9.89 € / l

Latte Cappuccino

-43%

Confezione 0.5 l

0.64 €  0.53 €
1.28 € / l

Thè Limone Zero 0,5
l

-17%

Confezione 275 ml

1.61 €  1.29 €
5.85 € / l

La Nostra Gazzosa
Bottiglia

-19%

Confezione 4x275ml

4.96 €  4.27 €
4.51 € / l

Il Nostro Chinotto
Confezione

-13%

Imballaggio 4 bottiglie
da 1,5 L4.7 €  3.99 €
0.78 € / l

4 x 1,5 l

-15%

Confezione 330 ml

0.75 €  0.65 €
2.27 € / l

Coca-cola Zero Can
33 Cl

-13%

Confezione 330ml

0.75 €  0.65 €
2.27 € / l

Lattina

-13%

Confezione 330 ml

0.75 €  0.65 €
2.27 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Lattina

-13%
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Confezione 1 l

0.58 €  0.45 €
0.58 € / l

Levissima Rpet 100cl
- Naturale

-22%

Confezione 0.5 l

0.64 €  0.53 €
1.28 € / l

Thè Pesca Zero 0,5 l

-17%

Confezione 4x180ml

4.09 €  3.13 €
5.68 € / l

Cedrata

-23%

Confezione 4x275ml

4.96 €  4.27 €
4.51 € / l

La Nostra Gazzosa
Confezione

-13%

Imballaggio 6x1L

3.5 €  2.72 €
0.58 € / l

Levissima Rpet 6x1l-
Naturale

-22%

Confezione 0.5 l

3.66 €  2.9 €
7.32 € / l

Bio Mirtillo 0,5 l

-20%
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Confezione 4x33cl

6.47 €  5.29 €
0 € / ml

Draught Stout 4 x
330 Ml

-18%

Confezione 70 cl

8.95 €  8.09 €
12.79 € / l

Sambuca

-9%

Confezione 70 cl

9.17 €  8.09 €
13.1 € / l

Rabarbaro + 2
Bicchieri in Regalo

-11%

Confezione 70 cl

11.77 €  9.71 €
16.81 € / l

Stravecchio Branca
Brandy Riserva

Speciale

-17%

Confezione 700 ml

29.05 €  21.49 €
41.5 € / l

Vs Cognac

-26%

Confezione 70 cl

13.28 €  11.33 €
18.97 € / l

Unicum

-14%

bottiglia 500ml

11.29 €  10.25 €
0.23 € / cl

Liq.cioccol.nero&grappa
Btcl50 Bottega

-9%

Confezione 50 cl

1.29 €  0.86 €
2.58 € / l

Birra Lattina

-33%

Confezione 70 cl

25.81 €  17.17 €
36.87 € / l

Blended Scotch
Whisky Aged 12

Years

-33%

Confezione 700 ml

10.69 €  8.63 €
0.02 € / ml

Brandy Fundador Ml
700

-19%

Confezione 75 cl

5.29 €  4.31 €
7.05 € / l

Müller Thurgau
Vigneti delle Dolomiti
Igt Vino Spumante

Brut

-18%

Confezione 70 cl

9.61 €  8.63 €
13.73 € / l

Grappa Classica

-10%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 750 ml

16.09 €  10.69 €
21.45 € / l

Elevantum
Valdobbiadene

Superiore di Cartizze
Docg Dry

-33%

Confezione 3x33cl

2.58 €  1.93 €
2.61 € / l

Dreher

-25%

Confezione 700 ml

13.39 €  11.33 €
19.13 € / l

Carta Blanca
Superior White Rum

-15%

Confezione 700 ml

13.93 €  11.33 €
19.9 € / l

Carta Oro Superior
Gold Rum

-18%

Confezione 0.70 l

18.25 €  16.09 €
26.07 € / l

L'unique Liqueur 0,70
l

-11%

Confezione 75 cl

8.41 €  6.37 €
11.21 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore

Docg

-24%

Imballaggio 2x33cl

1.89 €  1.39 €
2.86 € / l

Ricetta Originale

-26%

Confezione 70 cl

12.64 €  9.71 €
18.06 € / l

Grappa Gentile

-23%

Confezione 100 cl

18.35 €  15.01 €
18.35 € / l

Grappa Barricata 12
Mesi

-18%

Confezione 750 ml

6.86 €  5.93 €
9.15 € / l

Vecchioflorio Marsala
Superiore Doc Secco

-13%

Confezione 75 cl

4.74 €  3.23 €
6.32 € / l

Fragolino Rosso

-31%

Confezione 750 ml

15.01 €  11.77 €
20.01 € / l

Nipozzano Riserva
Chianti Rúfina Docg

-21%
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Confezione 750 ml

27.97 €  19.33 €
37.29 € / l

Campone Brunello di
Montalcino Docg

-30%

Confezione 1 pz

18.78 €  15.01 €
26.83 € / l

Grappa Bottega
Fume' Lt 0,700

-20%

Confezione 500 ml

10.69 €  8.53 €
0.02 € / ml

Limoncino Bottega
500 Ml - 30°

-20%

Confezione 750 ml

6.37 €  5.39 €
8.49 € / l

Trappist Blond

-15%

Confezione 330 ml

3.23 €  2.42 €
0.01 € / ml

Birra Punk Ipa Cl 33

-25%

Confezione 3 bottiglie
da 33cl3.55 €  2.69 €

3.55 € / pz

Stella Artois Birra
Lager Belga Bottiglia
Edizione Atp 3x33cl

-24%
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Confezione 25 pezzi

4.54 €  3.23 €
4.54 € / pz

Aloe Salviette
Delicate Struccanti

25 Pz

-28%

Confezione 400 ml

2.47 €  1.61 €
6.18 € / l

Uomo Fresh Ice
Rinfrescante Shower

Shampoo

-34%

Confezione 1 pz

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Dynamic Spazzolino
Protezione Denti e

Gengive Delicato per
Rimuovere Placca

Setole Dure

-33%

Confezione 1 pz

4.05 €  2.69 €
4.05 € / pz

Spazzolino per Denti
Sensibili Gentle

Pulizia Delicata con
Setole Morbide

-33%

Confezione 500 ml

6.15 €  4.31 €
12.3 € / l

Collutorio Ad Alta
Densità

-29%

pack

3.78 €  3.23 €
3.78 € / pz

Pro-expert Premium
Filo Interdentale Cool

Mint 40 m

-14%

Confezione 40 g

8.31 €  5.39 €
207.75 € / kg

Gusto Neutro
Adesivo Protesi

Dentiera con Tenuta
Giornaliera senza
Aromi Artificiali r

-35%

Confezione 40 g

8.31 €  5.39 €
207.75 € / kg

Lunga Tenuta
Adesivo per Protesi
Dentiera Giornaliera
Ad Alto Comfort Fino

a 12 Ore r

-35%

pack

3.94 €  3.23 €
3.94 € / pz

3 Sensitive 8 Rasoi
Trilama

-18%

Confezione 8
assorbenti3.94 €  3.15 €
3.94 € / pz

Discreet Extra Plus 8
Pz

-20%

Confezione 10 pezzi

6.1 €  4.49 €
6.1 € / pz

Men Active Fit
Absorbent Protector

Level 2 10 Pz

-26%

Confezione 100 ml

7.01 €  4.9 €
70.1 € / l

Olio Ricino
Rinforzante Capelli -

Ciglia - Unghie

-30%

Cura
Persona
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Confezione 250 ml

8.09 €  5.66 €
32.36 € / l

Olio Mandorle Dolci
Corpo

-30%

Confezione 250 ml

8.09 €  5.66 €
32.36 € / l

Olio Mandorle
Profumo Agrumi

Corpo

-30%

Confezione 75 ml

8.53 €  6.47 €
113.73 € / l

Aloe Crema Viso
Idratante

-24%

Confezione 250 ml

2.92 €  1.83 €
11.68 € / l

Energy Shower Gel

-37%

Confezione 250 ml

2.92 €  1.83 €
11.68 € / l

Shower Gel Fresh
Care & Sea Minerals

-37%

Confezione 250 ml

2.92 €  1.83 €
11.68 € / l

Care Shower Creme
Soft & Almond Oil

-37%

Confezione 250 ml

2.92 €  1.83 €
11.68 € / l

Shower Gel Waterlily
& Oil

-37%

Confezione 500 ml

4.86 €  3.23 €
9.72 € / l

Aloe Collutorio
Multiattivo

-33%

pack

3.78 €  3.23 €
3.78 € / pz

Filo Interdentale
Cerato Essential

Floss Menta 50 m

-14%

Confezione 12 pezzi

4.21 €  3.1 €
4.21 € / pz

Lady Normal
Assorbenti 12 Pz

-26%

Confezione 10
assorbenti4.21 €  3.1 €
4.21 € / pz

Discreet Extra 10 Pz

-26%

Confezione 12
assorbenti8.05 €  6.44 €
8.05 € / pz

Discreet Protect+
Maxi Assorbenti 12

Pz

-20%
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Confezione 400 ml

2.47 €  1.61 €
6.18 € / l

Argan Sublime
Idratante Doccia Gel

-34%

Confezione 1 pz

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Dynamic Spazzolino
Denti Protezione
Denti e Gengive

Delicato per
Rimuovere Placca

Medium

-33%

pack

4.05 €  2.69 €
4.05 € / pz

Spazzolino per Denti
Sensibili Multicare

Controlla L'Accumulo
di Placca con Setole

Medie

-33%

Confezione 64
salviette3.01 €  2.15 €
3.01 € / pz

Easy Struccanti Tutti i
Tipi di Pelle 64 Pz

-28%

Confezione 400 ml

2.47 €  1.61 €
6.18 € / l

Uomo Cool Blue
Tonificante Shower

Shampoo

-34%

Confezione 500 ml

4.05 €  2.69 €
8.1 € / l

Iodosan Antiplacca
Collutorio con

Antibatterico per
Pulizia Denti e

Protezione Gengive

-33%
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Confezione 2 pezzi

1.49 €  1.35 €
1.49 € / pz

Vileda Aqua Classic
2 Pz

-9%

pack

3.23 €  2.7 €
3.23 € / pz

Brilla&asciuga
Multiuso per Tutte le

Superfici

-16%

Imballaggio 10 sacchi

2.8 €  1.78 €
2.8 € / pz

Eco Secco Bidone Xl-
extralarge 70x110

Cm Gialli

-36%

pack

10.69 €  7.45 €
10.69 € / pz

Lavapavimenti Trio
Set (Fiocco 100%

Microfibre + Secchio
+ Strizzatore)

-30%

Imballaggio 20 sacchi

1.07 €  0.7 €
1.07 € / pz

Eco Secco
Pattumiera 50x60 Cm

-34%

Confezione 1.560 l

4.81 €  2.97 €
3.08 € / l

Detersivo Blu Mare
1,560 l

-38%

Confezione 438 g

5.24 €  4.31 €
11.96 € / kg

Powered By Nature
Tutto in 1 25 Pastiglie

-17%

Confezione 438 g

5.24 €  4.31 €
11.96 € / kg

Powered By Nature
Tutto in 1 Agrumi 25

Pastiglie

-17%

Confezione 250 g

4.27 €  2.98 €
0.02 € / g

Puro Ecodetersivo
Concentrato Multiuso
Naturale Acido Citrico

-30%

Confezione 250 g

4.27 €  2.98 €
0.02 € / g

Puro Ecodetersivo
Concentrato Additivo

Naturale
Percarbonato di

Sodio

-30%

Confezione 250 g

4.64 €  3.25 €
18.56 € / kg

Puro Ecodetersivo
Concentrato Multiuso

Naturale Lisciva
Sporco Difficile

-29%

Confezione 350 g

6.43 €  4.31 €
18.37 € / kg

Italiana Nero Intenso

-32%

Pulizia della
Casa
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Confezione 350 g

6.43 €  4.31 €
18.37 € / kg

Blue Jeans R.

-32%

Confezione 640 ml

5.24 €  4.31 €
8.19 € / l

Powered By Nature
Gel Lavastoviglie

Tutto in 1 Profumo di
Limone

-17%

Confezione 640 ml

5.24 €  4.31 €
8.19 € / l

Powered By Nature
Gel Lavastoviglie

Tutto in 1 con Aceto
Bianco

-17%

pack

8.53 €  5.97 €
8.53 € / pz

Sfera per
Asciugatrice +

Profuma Biancheria
Spring 50 Ml

-30%

Confezione 640 ml

5.24 €  4.31 €
8.19 € / l

Titanium Gel
Lavastoviglie Tutto in

1

-17%

Confezione 1140 ml

2.91 €  2.15 €
2.55 € / l

I Concentrati Muschio
Bianco

Ammorbidente
Concentrato

-26%

Confezione 1140 ml

2.91 €  2.15 €
2.55 € / l

I Concentrati Sali
Marini e Fior di Loto

Ammorbidente
Concentrato

-26%

Confezione 1 l

1.46 €  1.08 €
1.46 € / l

Detersivo per
Stoviglie Menta e

Limone

-26%

Confezione 1 l

1.46 €  1.08 €
1.46 € / l

Detersivo per
Stoviglie Aceto

-26%

Confezione 2 l

2.11 €  1.62 €
1.06 € / l

Ammorbidente
Profumo Talco

-23%

Confezione 24 fogli

1.93 €  1.35 €
1.93 € / pz

Saper Scegliere
S.O.S. Colore 24 Pz

-30%

Confezione 2 l

2.11 €  1.62 €
1.06 € / l

Ammorbidente
Profumo Fresco

-23%
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Confezione 2 l

2.11 €  1.62 €
1.06 € / l

Ammorbidente
Profumo Lavanda

-23%

Confezione 1 l

1.46 €  1.08 €
1.46 € / l

Detersivo per
Stoviglie Limone

-26%

Confezione 750 ml

1.57 €  1.08 €
2.09 € / l

Detergente per Wc
Gel Profumo di Pino

-31%

Confezione 750 ml

1.57 €  1.08 €
2.09 € / l

Detergente per Wc
Gel con Candeggina

-31%

Confezione 1200 ml

4.31 €  3.23 €
3.59 € / l

Lavatrice Classico
Profumo di Pulito, 24

Lav,

-25%

Confezione 1200 ml

4.31 €  3.23 €
3.59 € / l

Lavatrice Colorati e
Scuri, Tecnologia

Anti-transfer, 24 Lav,

-25%
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Imballaggio 2 pezzi

2.05 €  1.07 €
2.05 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette Alluminio
con Coperchi Ultra-
forza con Manici 8

Porzioni 2 Pz

-47%

Imballaggio 2 pezzi

2.05 €  1.07 €
2.05 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette Alluminio
con Coperchi Ultra-
forza con Manici 6

Porzioni 2 Pz

-47%

Confezione 300 ml

3.77 €  2.97 €
12.57 € / l

Spray

-21%

Confezione 2 pile

4.31 €  3.23 €
4.31 € / pz

2032 Lithium 2 Pz

-25%

Confezione 2 bustine

2.43 €  1.7 €
0.12 € / g

Profumatore Naturale
Armadi & Cassetti

Talco 2 Pz

-30%

Imballaggio 40 pezzi

1.61 €  1.03 €
1.61 € / pz

Happy Life Napkins
Christmas 40 Pz

-36%

pack

1.62 €  1.07 €
1.62 € / pz

Conserva Pellicola
Superaderente Extra
Larghezza 36 Cm 20

m

-33%

Confezione 1 pcs

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Dolce&salato
Vassoio

Presentazione Stella
ø 30 Cm

-20%

Imballaggio 2 rotoli

1.4 €  1.18 €
1.4 € / pz

Asciuga Casa 2 Veli

-15%

Imballaggio 110
tovaglioli2.54 €  1.07 €
2.54 € / pz

Tovaglioli Tiramisu 2
Veli 33x22 110 Pezzi

-57%

confezione 1.0 pz

1.51 €  1.07 €
5.03 € / pz

Maxi Tovaglioli 2
V.38x38 X70

-29%

pack

5.4 €  4.86 €
5.4 € / pz

Saper Scegliere
Multy Funzione 500

Strappi

-10%

Cura
Casa
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Confezione 10 pile

10.79 €  7.55 €
10.79 € / pz

Max Aaa Mini Stilo 10
Pz

-30%

Confezione 10 pile

10.79 €  7.55 €
10.79 € / pz

Max Aa Stilo 10 Pz

-30%

Confezione 2 vassoi

3.55 €  2.84 €
3.55 € / pz

Dolce&salato Vassoi
Oro Rotondi Ø28 Cm

2 Pz

-20%

Confezione 1 pcs

3.55 €  2.84 €
3.55 € / pz

Dolce&salato
Vassoio

Presentazione ø 30 h
1 Cm

-20%

Confezione 2 vassoi

3.55 €  2.84 €
3.55 € / pz

Dolce&salato Vassoi
in Pura Cellulosa
23x31 Cm 2 Pz

-20%

Confezione 1 pezzo

2.91 €  2.33 €
2.91 € / pz

Dolce&salato
Vassoio

Presentazione 31x22
Cm 1 Pz

-19%

Imballaggio 1 pcs

3.77 €  3.01 €
3.77 € / pz

Dolce&salato
Vassoio

Presentazione
Trinato h 1,5 Cm

35x26 Cm

-20%

Confezione 2 vassoi

4.63 €  3.7 €
4.63 € / pz

Dolce&salato Vassoi
Oro Rettangolari
33x43 Cm 2 Pz

-20%

Confezione 1 pcs

3.55 €  2.84 €
3.55 € / pz

Dolce&salato
Vassoio

Presentazione
Golden Age ø 28 Cm

-20%

Confezione 2 vassoi

4.31 €  3.45 €
4.31 € / pz

Dolce&salato Vassoi
in Pura Cellulosa
33x43 Cm 2 Pz

-19%

Confezione 5 centrini

2.37 €  1.89 €
2.37 € / pz

Dolce&salato Centrini
Decorativi 0,33 Cm 5

Pz

-20%

Confezione 5 centrini

2.37 €  1.89 €
2.37 € / pz

Dolce&salato Centrini
Decorativi 30x40 Cm

5 Pz

-20%
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Confezione 5 centrini

2.37 €  1.89 €
2.37 € / pz

Dolce&salato Centrini
Decorativi 20x30 Cm

5 Pz

-20%

Confezione 1 pcs

2.37 €  1.89 €
2.37 € / pz

Dolce&salato
Vassoio

Presentazione Stella
ø 24 Cm

-20%

Confezione 1pz

4.63 €  3.7 €
4.63 € / pz

Dolce&salato Scatola
Porta Torta 33x33

Cm

-20%

Confezione 4
batteries7.33 €  5.39 €
7.33 € / pz

Optimum Aaa
Batterie Stilo Alcaline

1.5 v Lr03 Mx2400
Confezione da 4 Pile

Duracell

-26%

Confezione 4
batteries7.33 €  5.39 €
7.33 € / pz

Optimum Aa Batterie
Stilo Alcaline 1.5 v

Lr06 Mx1500
Confezione da 4 Pile

Duracell

-26%

Confezione 25pz

2.47 €  2.1 €
0.1 € / pz

Piatti Piani Royal
Riutilizzabili

-14%
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Confezione 500 g

2.37 €  1.83 €
4.74 € / kg

Moka Orzo Macinato

-22%

Confezione 1000 g

20.51 €  12.94 €
20.51 € / kg

Crema e Gusto
Classico Caffè

Macinato 4 x 250 g

-36%

Confezione 250 g

10.57 €  7.01 €
42.28 € / kg

Qualità Oro Caffè
Macinato

-33%

Confezione 30 g

2.86 €  2.15 €
95.33 € / kg

Nutraceutica le
Tisane Sollievo

Stomaco 20 Filtri

-24%

Confezione 50 g

4.96 €  4.31 €
99.2 € / kg

English Breakfast
Tea 20 Tea Bags

-13%

Confezione 50 g

4.96 €  4.31 €
99.2 € / kg

Earl Grey Tea 20 Tea
Bags

-13%

Confezione 1 kg

2 €  1.5 €
2 € / kg

Zucchero Finissimo

-25%

Confezione 1 pz

4.96 €  4.31 €
4.96 € / pz

Taylor Tea Lemon e
Orange 50 Gr

-13%

Confezione 250 ml

6.47 €  5.39 €
25.88 € / l

Sciroppo d'Acero

-16%

Confezione 1000 g

25.81 €  20.41 €
25.81 € / kg

Espresso Bar N°9
Cremoso

-20%

Imballaggio 750 g

15.54 €  10.69 €
20.72 € / kg

Macinato Fresco 3 x
250 g

-31%

Confezione 30 g

3.12 €  2.47 €
104 € / kg

Bio Orzo Biologico
Italiano Capsule
Compatibili con
Macchine Dolce

Gusto* 10 x 3,0 g

-20%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 40 g

2.86 €  2.15 €
71.5 € / kg

Nutraceutica le
Tisane Depurativa

Detox 20 Filtri

-24%

Confezione 40 g

2.86 €  2.15 €
71.5 € / kg

Nutraceutica le
Tisane Giusta Regola

20 Filtri

-24%

Confezione 40 g

2.86 €  2.15 €
71.5 € / kg

Nutraceutica le
Tisane Ventre Piatto

20 Filtri

-24%

Confezione 35 g

2.86 €  2.15 €
81.71 € / kg

Nutraceutica le
Tisane Drenante 20

Filtri

-24%

Confezione 30 g

2.86 €  2.15 €
95.33 € / kg

Nutraceutica le
Tisane della Sera e
Rilassante 20 Filtri

-24%

Confezione 40 g

2.86 €  2.15 €
71.5 € / kg

Nutraceutica le
Tisane Finocchio 20

Filtri

-24%

Confezione 150 g

9.49 €  7.54 €
63.27 € / kg

Espresso Arabica
100% 30 Capsule

Compostabili

-20%

Confezione 150 g

9.49 €  7.54 €
63.27 € / kg

Espresso Luxury
Coffee Supremo
Arabica 100% 30

Capsule
Compostabili

-20%

Confezione 40g

2.86 €  2.15 €
71.5 € / kg

Le Tisane Superfood
Cacao Arancia &

Cannella Buonumore
18 Filtri 39,6 g

-24%

Confezione 34 g

2.86 €  2.15 €
84.12 € / kg

Le Tisane Superfood
Zenzero Limone 20

Filtri

-24%

Confezione 100 g

3.55 €  3.01 €
35.5 € / kg

Caffè Solubile

-15%

Confezione 55 g

2.69 €  2.26 €
48.91 € / kg

Caffè in Capsule
Espresso

Decaffeinato
Compatibili

Nespresso 10 Pezzi

-15%
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Confezione 55 g

2.69 €  2.26 €
48.91 € / kg

Caffè in Capsule
Espresso Classico

Compatibili
Nespresso 10 Pezzi

-15%

Confezione 55 g

2.69 €  2.26 €
48.91 € / kg

Caffè in Capsule
Espresso Arabica

Compatibili
Nespresso 10 Pezzi

-15%

Confezione 120 g

2.15 €  1.83 €
17.92 € / kg

Orzo & Caffè Solubile

-14%

Confezione 100 g

5.28 €  4.48 €
52.8 € / kg

Caffè Decaffeinato
Solubile

-15%

Confezione 200 g

3.22 €  2.69 €
16.1 € / kg

Caffè e Ginseng
Solubile

-16%
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Confezione 250 ml

4.97 €  3.48 €
19.88 € / l

Bagnetto Biologico
Corpo e Capelli

-29%

Confezione 72
salviette1.61 €  1.08 €
1.61 € / pz

Easy Baby Cambio e
Manine Effetto
Idratante 72 Pz

-32%

Confezione 200 ml

4 €  2.8 €
20 € / l

Linea Bimbi
Detergente Biologico

Delicato 0+

-30%

Confezione 20
salviettine2.8 €  2.15 €

2.8 € / pz

Baby Care Salviettine
Viso e Mani Pelli
Sensibili 20 Pz

-23%

Confezione 42
pannolini7.18 €  6.47 €
7.18 € / pz

Pannolini per
Bambini Maxi 7-18

Kg 2x21 Pezzi

-9%

Confezione 36
pannolini7.18 €  6.47 €
7.18 € / pz

Pannolini per
Bambini Junior 11-25

Kg 5 2x18 Pezzi

-9%

Confezione 30
pannolini7.18 €  6.47 €
7.18 € / pz

Pannolini per
Bambini Extra Large
15-30 Kg 2x15 Pezzi

-9%

Confezione 40
pannolini7.18 €  6.47 €
7.18 € / pz

Pannolini per
Bambini Midi 4-9 Kg

3 2x20 Pezzi

-9%

Confezione 104
salviette3.56 €  2.15 €
3.56 € / pz

Sole e Luna Salviette
104 Pz

-39%

Bimbi e
Infanzia
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Confezione 200 g

3.45 €  2.37 €
17.25 € / kg

Cotoletta 2 x 100 g

-31%

Vaschetta 190 g

3.65 €  3.23 €
19.21 € / kg

Falafel Vegano di
Ceci e Spinaci 2

Porzioni

-11%

Vaschetta 175 g

3.65 €  3.23 €
20.86 € / kg

Straccetti Vegani di
Soia 2 Porzioni

-11%

Vaschetta 180 g

3.23 €  2.47 €
17.94 € / kg

Cotoletta Sottile
Vegetariana di Soia e

Frumento 2 Pezzi

-23%

Vaschetta 226 g

4.31 €  3.23 €
19.07 € / kg

Sensational Burger
Vegano di Soia 2

Pezzi

-25%

Vaschetta 200 g

3.23 €  2.47 €
16.15 € / kg

Nuggets di Soia
Vegani

-23%

Confezione 160 g

2.04 €  1.61 €
12.75 € / kg

Burger ai Ceci
Surgelato

-21%

Vegetariano e
Vegano

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.5 kg

6.37 €  4.85 €
4.25 € / kg

I Preferiti Adult Mini
1-10 Kg Energia e
Vitalità con Manzo

1,5 Kg

-23%

Confezione 1.5 kg

6.37 €  4.85 €
4.25 € / kg

I Preferiti Adult Mini
1-10 Kg Peso Forma
con Pollo e Riso 1,5

Kg

-23%

Confezione 10 kg

21.49 €  12.85 €
2.15 € / kg

Classic Adult con
Pollo

-40%

Confezione 400 g

3.12 €  2.47 €
7.8 € / kg

Vita Bones con
Verdure

-20%

Confezione 400 g

1.39 €  1.07 €
3.48 € / kg

Petsy Gatto
Croccantini con
Manzo, Pollo e

Verdure

-23%

Confezione 400 g

1.39 €  1.07 €
3.48 € / kg

Petsy Gatto
Croccantini con

Tacchino, Pollo e
Piselli

-23%

Vaschetta 100 g

0.59 €  0.53 €
5.9 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Fegatini di Pollo

-10%

Vaschetta 100 g

0.59 €  0.53 €
5.9 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Fegato e Coniglio

-10%

Vaschetta 100 g

0.59 €  0.53 €
5.9 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Gamberetti

-10%

Vaschetta 100 g

0.59 €  0.53 €
5.9 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Tonno e Riso

-10%

Vaschetta 100 g

0.59 €  0.53 €
5.9 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Manzo

-10%

Confezione 4 kg

7.01 €  5.93 €
1.75 € / kg

Derik Cane Multi
Crocchette Active

con Manzo, Pollo e
Tacchino

-15%

Amici
Animali
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Confezione 400 g

1.39 €  1.07 €
3.48 € / kg

Petsy Gatto
Sterilizzato

Croccantini con Carni
Bianche e Verdure

-23%

Confezione 400 g

1.39 €  1.07 €
3.48 € / kg

Petsy Gatto
Croccantini con

Tonno e Verdure

-23%

Confezione 400 g

3.12 €  2.47 €
7.8 € / kg

Vita Rolls

-20%

Confezione 450 g

1.07 €  0.85 €
2.38 € / kg

Migliorgatto
Bocconcini

-20%

Confezione 450 g

1.07 €  0.85 €
2.38 € / kg

Migliorgatto
Bocconcini

-20%

Confezione 200 g

4.2 €  3.23 €
21 € / kg

Party Mix Snacks
Original Mix

-23%

Confezione 30 pz

12.85 €  8.53 €
0.43 € / pz

Tappetini Animali
Assorbenti

-33%

Confezione 340 g

2.37 €  1.83 €
6.97 € / kg

Purina in Salsa con
Manzo e Patate 4 x

85 g

-22%
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Confezione 184 g

11.87 €  7.55 €
64.51 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-36%

confezione 100g

1.61 €  1.29 €
16.1 € / kg

Il Panettone

-19%

Confezione 234g

12.95 €  8.63 €
55.34 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-33%

Confezione 351 g

17.17 €  10.79 €
48.92 € / kg

Calendario
dell'Avvento 30 Pezzi

-37%

Confezione 149 g

9.71 €  6.47 €
65.17 € / kg

Calendario
dell'Avvento Stella 24

Pezzi

-33%

Confezione 370 g

21.59 €  10.79 €
58.35 € / kg

Sorpresa & Friends
29 Pezzi

-50%

Confezione 123 g

8.63 €  6.47 €
70.16 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-25%

Confezione 198 g

14.03 €  8.63 €
70.86 € / kg

Calendario
dell'Avvento Choco
Biscuits 24 Pezzi

-38%

Confezione 90 g

2.69 €  2.15 €
29.89 € / kg

Pandorino
Dreamworks
Madagascar

-20%

Confezione 280 g

19.43 €  10.79 €
69.39 € / kg

Calendario Avvento
Cioccolatini Assortiti

-44%

Specialità
Natalizie
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Confezione 500 g

3.01 €  1.93 €
6.02 € / kg

Patate Tonde Pulite,
Precotte e Pronte da

Cucinare

-35%

Confezione 340 g

2.58 €  2.15 €
7.59 € / kg

Ananas allo Sciroppo

-16%

Vaschetta 300 g

2.47 €  1.93 €
8.23 € / kg

Funghi Misti Coltivati
a Fette

-21%

confezione 1.0 pz

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Pistacchio Granella
80 Gr

-20%

Confezione 500g

2.37 €  1.61 €
4.74 € / kg

Pomodori di Pachino
Igp

-32%

confezione 0.3 kg

0.71 €  0.48 €
2.37 € / kg

Lattuga Gentilina
Verde

-32%

1 pz - circa 150g

0.37 €  0.24 €
2.47 € / kg

Zucchine Calibro
14/21

-35%

confezione 1.0 pz

2.04 €  1.07 €
2.04 € / pz

Cicoria Busta Linea
Selezione Qualit• 500

Gr

-47%

confezione 1.0 pz

1.72 €  1.07 €
1.72 € / pz

Mix da Cuocere
Linea Selezione

Qualit• 400 Gr

-37%

confezione 1.0 pz

1.5 €  1.07 €
1.5 € / pz

Insalata Mista Linea
Selezione Qualit• 350

Gr

-28%

1 pz - circa 350g

0.76 €  0.53 €
2.17 € / kg

Lattuga Romana

-30%

1 pz - circa 800g

1.11 €  0.68 €
1.39 € / kg

Cavolo Verza

-38%

Frutta e
Verdura
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1 pz - circa 450g

2.92 €  2.43 €
6.49 € / kg

Papaya Sfusa

-16%

1 pz - circa 150g

0.3 €  0.22 €
2 € / kg

Banane

-26%

confezione 0.25 kg

1.51 €  1.08 €
6.04 € / kg

Noci Francia 20 Kg

-28%

confezione 1.0 pz

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Mandorle Granella
100 Gr

-20%

Confezione 750g

1.72 €  1.61 €
2.29 € / kg

Limoni di Sicilia

-6%

Vaschetta 500 g

1.5 €  0.96 €
3 € / kg

Carote Biologiche

-36%

A peso

0.37 €  0.27 €
1.48 € / kg

Patate Sfuse

-27%

Confezione 500g

2.8 €  2.15 €
5.6 € / kg

Uva Bianca senza
Semi Ivory

-23%

A peso

1.39 €  1.13 €
4.63 € / kg

Uva Nera senza
Semi

-18%

Confezione 1 kg

1.46 €  1.07 €
1.46 € / kg

Mela Fuji Bins

-26%

1 pz - circa 230g

0.46 €  0.39 €
2 € / kg

Arance Navel Foglia
Calibro 4

-15%

Confezione 1 pz

2.32 €  1.82 €
2.32 € / pz

Clementine di
Calabria Igp Kg 1,000

-21%
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Confezione 60 g

2.04 €  1.5 €
34 € / kg

Parmigiano Reggiano
Grattugiato 30 Mesi

-26%

Confezione 140 g

2.04 €  1.72 €
14.57 € / kg

8 Formaggini al
Parmigiano Reggiano

-15%

Vaschetta 100 g

2.26 €  1.61 €
22.6 € / kg

Le Provolizie
Provolone Dolce

L'Originale

-28%

Confezione 400 g

4.74 €  3.01 €
11.85 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-36%

Confezione 200 g

3.77 €  2.15 €
18.85 € / kg

Original Fette 10 x 20
g

-42%

Confezione 190 g

3.77 €  2.15 €
19.84 € / kg

Fattorie osella linea osella formaggio fresco primosale 

-42%

Vaschetta 60 g

3.23 €  2.15 €
53.83 € / kg

Sofficette Bresaola
della Valtellina I.G.P.

-33%

Vaschetta 60 g

2.15 €  1.61 €
35.83 € / kg

Sofficette Speck Alto
Adige Igp

-25%

Confezione 100 g

2.91 €  1.94 €
29.1 € / kg

Aperifresco Sapori
dell'Orto

-33%

Vaschetta 110 g

2.8 €  2.04 €
25.45 € / kg

Liberamente
Prosciutto Cotto di
Alta Qualità Magro

-27%

Vaschetta 110 g

2.15 €  1.39 €
19.55 € / kg

Liberamente
Mortadella di Pollo

-35%

Confezione 550 g

8.09 €  5.17 €
14.71 € / kg

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-36%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 150 g

2.47 €  1.71 €
16.47 € / kg

Dolcetto Mascarpone
e Gorgonzola

-30%

Confezione 250 g

3.55 €  1.93 €
14.2 € / kg

L'emmental Francese

-45%

Imballaggio 150 g

5.29 €  4.09 €
35.27 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

-22%

Confezione 175 g

1.83 €  1.07 €
10.46 € / kg

Il Fresco Cremoso
Light

-41%

Confezione 170 g

2.37 €  1.4 €
13.94 € / kg

Stracchino Cremoso

-40%

Confezione 185 g

2.04 €  1.72 €
11.03 € / kg

Burger con Cheddar -
Formaggio Fuso a

Fette -

-15%

Imballaggio 150 g

1.83 €  1.07 €
12.2 € / kg

Pallina di Suprema

-41%

Vaschetta 220 g

3.55 €  2.04 €
16.14 € / kg

Gim Gorgonzola Dop

-42%

Confezione 200 g

4.53 €  2.69 €
22.65 € / kg

Caprice Des Dieux

-40%

Imballaggio 150 g

1.83 €  1.07 €
12.2 € / kg

Pallina di Prosciutto
Cotto

-41%

Vaschetta 60 g

2.04 €  1.5 €
34 € / kg

Citterino Riassunto

-26%

Confezione 100 g

2.91 €  1.94 €
29.1 € / kg

Aperifresco Sapori
del Sud

-33%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 110 g

2.65 €  2.05 €
24.09 € / kg

Liberamente
Tacchino Arrosto

-22%

Confezione 180 g

3.13 €  2.15 €
17.39 € / kg

Fior di Latte 180 g

-31%

Confezione 200 g

3.88 €  2.69 €
19.4 € / kg

Provolone Piccante
L'Originale

-30%

Vaschetta 250 g

4.86 €  4.21 €
19.44 € / kg

Stracciatella di
Burrata

-13%

Vaschetta 200 g

3.99 €  2.59 €
19.95 € / kg

Pancetta Dolce in
Cubetti 2 x 100 g

-35%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

